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Metsäopintomatka Kreikkaan, Evian saarelle 7.-11.10.2025  

  
Evia on Kreikan suuri salaisuus. Ateenalaiset rakastavat Eviaa, joka on välttynyt hyvin 

massaturismilta. Saaren luonto vaihtelee upeista vuorijonoista vehreyteen, hedelmät, 

vihannekset, oliivit ja viini tulevat omalta saarelta. Siksi ruoka on erityisen maittavaa ja 

terveellistä. Evia on varsinainen Kreikan helmi ja usein aika tuntematon ulkomailla.   

 

Eretria, kylä Evian saarella, on perinteinen ja suosittu kreikkalaisten lomanviettopaikka. 

Rantabulevardilla on useita kahviloita ja ravintoloita. Eretriasta on myös lauttayhteys 

mantereelle Oropos satamaan. Lauttamatka kestää n. 20 minuuttia.  

 

Tervetuloa nauttimaan syksystä kreikkalaisittain! 

 

Metsänhoitoyhdistysten Pirkanmaa, Lounametsä, Satakunta, Pohjois-Pirkka, 

Roine, Kihniö-Parkano ja Karhu jäsenmatka  
 

Matkaohjelma  

  

7.10. tiistai │ matkapäivä, saapuminen Eretriaan, Evian saarelle (L, I)  

Norwegianin lento Ateenaan klo 07.00–10.40. Suomalainen matkanjohtaja on ryhmää vastassa 

lentoasemalla. Kuljetus Ateenan lentokentältä Eretriaan, jossa hotellimme sijaitsee. Matka kestää 

n. 1,5 tuntia. Lounas hotellissa. Lounaan jälkeen Steven Kounis pitää noin tunnin kestävän 

esitelmän Evian metsistä, niiden suojelusta ja käytöstä. Steven on paikallinen yrittäjä, joka 

järjestää patikointi- ja maastopyöräilyretkiä Evian saarella. Hän pitää reitit avoimena yhdessä 

vapaaehtotoisten avustajien kanssa ja hän liikkuu metsissä ja vuorilla ympäri vuoden. 

Majoittuminen. Omaa aikaa tutustua hotelliin ja sen palveluihin ja/tai lähiympäristöön. Eretrian 

pikkukaupunki sijaitsee n. 3 km päässä hotellista. Taksilla pääsee kätevästi Eretrian kylään (n. 5 

min.) Kylästä löytyy mm. arkeologinen museo. Illallinen hotellissa. 
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8.10. keskiviikko | Tryffelin metsästystä koirien kanssa (A, L, I) 

Aamiainen. Bussikuljetus hotellista kävelyreitin alkuun. Rentoa kävelyä metsässä yhdessä 

tryffelin metsästyskoirien kanssa. Kuulemme koirien koulutuksesta, Kreikan metsistä, luonnosta, 

sienistä ja miten kreikkalaiset hyödyntävät villiä ruokaa. Mukavaa luonnossa liikkumista ja 

mielenkiintoista koirien työskentelyn seuraamista. Piknik-lounas (tryffelipasta/-munakas) 

luonnossa paikallisen viinin kera. Paluumatkalla kahvitauko Dirfis Mushrooms -keskuksessa, 

esittely ja kahvitauko. Kokopäiväretki. Illallinen hotellissa. 
 

9.10. torstai | Kylät Pili ja Rovies, metsäpalon tuhoista, oliivitila (A, I) 

Aamiainen. Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan saaren pohjoisosaan, joka on valtaosin 

havupuitten peittämä. Suuntaamme Pilin kylään ja tapaamme siellä metsäosuuskunnan 

edustajan. Kuulemme metsien suojelusta sekä pihkan ja hartsin keruusta, joka on näiden 

metsien tärkein tuote polttopuun ohella. https://pilievia.com/en/resine-production 

Prokopin kylässä vapaa-aikaa vierailla Pyhän Johanneksen, paikallisen pyhimyksen kirkossa, 

nauttia lounasta, istahtaa kahville tai tehdä yrtti, kamomilla tai hunajaostoksia. 

Täältä jatkamme kohti Roviesin kylää. Matkalla näemme elokuussa 2021 suuren metsäpalon 

tuhoamia metsäalueita ja miten ne ovat alkaneet uudistua. Kesti 10 päivää ennen kuin tulipalo 

saatiin kuriin. Roviesin rannalta paikalliset asukkaat evakuoitiin lautoilla tulipalon aikana. Lähellä 

rantaa on Eleonas luomuoliivitarha, jossa teemme kierroksen. Isäntäväki kertoo omakohtaiset 

kokemuksensa Evian suuresta tulipalosta, mitä siinä menettivät ja mitkä olivat korvaukset. 

Maistelemme tilan oliiviöljyä ja samalla opimme oliivin tarinan. Kokopäiväretki. Illallinen 

hotellissa. 

 

10.10. perjantai | Tutustuminen viinin viljelyyn ja viininmaistiaiset (A, I) 

Aamiainen. Tänään teemme puolipäiväretken Avantis -viinitilalle, joka sijaitsee Lilantionin 

hedelmällisessä laaksossa. Alueella vallitsee erityinen mikroilmasto, joka on ihanteellinen viinin 

ja hedelmien viljelyyn. Laakson maaperä on rikasta, ja aikoinaan sieltä kaivettiin savea 

tiiliteollisuuden tarpeisiin. Tutustumiskierros tilalla, jonka jälkeen maistelemme tilan tuottamia 

viinejä. Viinien lisäksi tilalla valmistetaan luomukosmetiikkaa. Illallinen hotellissa. 

 

11.10. lauantai | Syngrou -metsäalue, Probotek ja kotiinpaluu (A, L) 

Aamiainen. Aamupäivällä pakkaamme matkatavarat mukaan ja ajamme saaren pääkaupunkiin 

Chalkisiin. Lounas. Lounaan jälkeen jatkamme matkaa kohti Ateenaa. Syngrou -metsä on ainoa 

suurempi metsäalue Ateenan lähistöllä. Siellä saamme esittelyn Probotekin, Pyro Sense 

palontorjuntaohjelmasta. Probotek kertoo, yhteistyössä Huawein ja Nova-Windin kanssa 

kehittämästään teknologiasta. Siitä, miten metsäpalot voidaan havaita jo varhaisessa vaiheessa 

Drone-valvontalentojen avulla. Esittelyn jälkeen suuntaamme Ateenan lentokentälle. 

Norwegianin lento Helsinkiin lähtee klo 20.20. Aikataulun mukainen saapumisaika on klo 23.55. 

  

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen  

  

Lennot  

7.10.2025  D8 2962 Helsinki – Ateena Norwegian       klo 07.00–10.40  

11.10.2025 D8 2963 Ateena - Helsinki  Norwegian       klo 20.20–23.55  

  

Majoitus  

Hotel Negroponte Resort 5* 

19th km Nat. Rd. Chalkidas – Kimis 340 08 Eretria, Evia  

https://negroponteresort.gr 

 

Elegantti ja rento Negroponte Resort sijaitsee kolmen kilometrin päässä historiallisesta Eretrian 

pikkukaupungista. Hotellin sijainti on rauhallinen, vain muutaman askeleen päässä 

merenrannasta. Hotellissa on sekä ulko- että sisäuima-allas. Perinteisessä kreikkalaisessa 

ravintolassa voi nauttia aterioista verannalla, josta avautuu kaunis näköala Euripos -lahdelle. 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/
https://www.manitariadirfis.gr/index.php/en/
https://pilievia.com/en/resine-production
https://www.eleonashotel.com/en/estate/the-farm-p10.html
https://probotek.eu/en/
https://negroponteresort.gr/
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Hotelli panostaa hyvään ruokaan ja palveluun. Aamuisin on tarjolla oman leipomon lämpimät 

croissantit ja sämpylät. Lisäksi hotellista löytyy aulabaari ja ravintola ulkoaltaan läheisyydessä.  

 

 
  

Matkan hinta   1.750 € / hlö, jaetussa 2h-huoneessa  

250 € / hlö 1h-huoneen lisämaksu 
 

Matkan hintaan sisältyy  

  

• Norwegianin lento Helsinki–Ateena–Helsinki  

• ruumalaukku 23 kg + 8 kg käsimatkatavaraa  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa  

• suomalainen opas mukana retkillä 

• ohjelman mukaiset kuljetukset  

• ohjelman mukaiset vierailut 

• ateriat: 4 x aamiainen, 3 x lounas, 1x kahvitauko, 4 x illallinen  

• lounailla lasi viiniä t. paikallinen olut t. virvoitusjuoma 

• oliiviöljymaistajaiset 

• viinimaistajaiset 

• verot, palvelu- ja toimistomaksut  

  

Lisämaksusta  

  

• yhden hengen huonelisä  

• ruokajuomat illallisilla 

• muut mahdolliset palvelut  

  

 

Ilmoittautumiset 13.6.2025 mennessä 

Kon-Tikin nettisivujen kautta www.kontiki.fi tai 

sähköpostitse ilmoittautumiset@kontiki.fi tai puhelimitse puh. 09-466 300  

 

Maksuehto   

Ennakkomaksu 400 € / hlö, eräpäivä ilmoittautumisajankohdan päätyttyä  

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua. 

Lähetämme laskut pääsääntöisesti sähköpostitse.  

Matkavakuutus 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on matkan keston voimassa oleva henkilökohtainen 

matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

Hintaperuste 

Hinnat perustuvat 13.03.2025 voimassa oleviin valuuttakursseihin ja hintatietoihin. 

Matkan hinta edellyttää ryhmän minimikokoa 25.  
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Pidätämme oikeudet mahdollisiin aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin sekä oikeuden Kon-

Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. valuuttakurssien, 

polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa. Matkanjärjestäjä ei vastaa siitä, 

jos matkaohjelmassa oleva matkan erikoisteemaan liittyvä vierailu-/ tutustumiskohde jää pois tai 

muuttuu syistä, jotka ovat matkanjärjestäjästä riippumattomia. Matkanjärjestäjä pyrkii tällaisissa 

tapauksissa järjestämään matkan teemaan liittyvän korvaavan kohteen. 

Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 

toimistokulut 160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % 

matkan hinnasta. 
Erityisehdot koskevat kuluttajille suunnattua matkapakettimyyntiä. Kuluttajamyynnin 
erityisehdot verkkosivuillamme https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-

erityisehdot/ 

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä 

liikkumaan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain 

jalkaisin ja reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle 

avustajan, on hänen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän 

edustaja/matkanjohtaja/opas ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi 

matkustajan on ilmoitettava jo ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava 

matkalle osallistumisesta. Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei 

turvallisuussyistä voi osallistua matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

 

Ryhmäruokailut  

Matkan hintaan sisältyvät ateriat ovat ennakkoon tilattuja ryhmäruokailuja, ja koko ryhmälle on  

valittu yksi yhtenäinen menu. Lähetämme tiedot mahdollisista ruoka-ainerajoitteista etukäteen  

kohteisiin, mutta kaikkia erityisruokavalioita ei aina voida toteuttaa. Usein erityisruoka-annokset  

ovat pelkistetympiä ja niissä on saatettu yhdistää useita rajoitteita. Esim. gluteeniton/laktoositon  

jälkiruoka saattaa olla hedelmä tai sorbetti koko matkan ajan. Pyydämme ilmoittamaan vain  

sellaiset ruokarajoitteet, joihin on terveydelliset syyt tai perustuvat vakaumukseen, heti  

varauksen yhteydessä tai viimeistään 1 kk ennen lähtöä. Matkalla ei ennakkoon tilattuja  

erityisannoksia voi mielihalujen mukaan vaihtaa. Matkan aikana ilmoitetuista muutoksista ja  

erityisruokavalioista/allergioista veloitamme jälkikäteen lisämaksun 20 euroa / ateria 

 

Verovähennys 

Opintomatkan voi laittaa verovähennyksiin, jos matka on osittain virkistysmatkan luonteinen ja 

osittain opintomatka. Vähennykseksi voi laittaa opiskeluun käytettyä aikaa vastaava osa matkan 

kuluista. Lisätietoja esim. omasta metsänhoitoyhdistyksestä. 

  

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) noudattaen kaikkia 

matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien 

poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten 

majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista 

asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä.  
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